yıl, büyük olasılıkla Hicri takvim tarihidir ve Miladi

takvime dönüĢtürülünnce cönkteki destanın XX. yüzyılın

baĢlarında (1910/1911) kaydedildiği anlaĢılmaktadır.

Metnin ilk mısrasında geçen doksan altı senesi ise

muhtemelen bu olayın gerçekleĢtiği ya da anlatıldığı veya

duyulduğu yıl düĢünülebilir. Hicri 1296 yılı Miladi

1878/79 yılıdır.

Doksan altı senesinde görenler oldı

İki genc yigitlere bak yazık oldı (Resim 1)

Eser, içeriği itibariyle didaktik nitelikte olduğu

söylenebilir. Bu eserler vasıtasıyla örnek hayatlar sunmak

ve iyilik, kötülük, iftira gibi kavramları ve olguları

Veba

hastalığının yayılması nedeniyle burada yaĢayanlar

Korualtı adındaki yere taĢınmaya karar vermiĢ ve bir köy

kurmuĢlardır. Karalar köyünün var oluĢunu bazı Osmanlı

dönemi yazılı kaynaklarında da görmek mümkündür.
8

8
Karalar köyü, 370 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Rum-Ġli

Defteri‟nde (937/1530) geçmektedir. Defterde Karalar köyü, Niğbolu

livası ġumnu nahiyesinde ġumnu kayıtlıdır. Gökbilgin‟in, Rumeli‟de

Yürükler, Tatarlar ve Evlad-ı Fatihan eserine göre 1543 senesinde

vakf edildiği rivayet olunmaktadır” diye yazılmıĢtır.

Öteye devamla, “Tekke-i bağı, Karameş), Timurlenk ve

Cuma tarlalarıyla muhat iki yüz dönüm miktarı olan koru

oraya vakf edilmiştir” izahları da ilave edilmiĢtir.
10

10

Osmanlı ArĢivi, ArĢiv Fon Kodu: HR. UHM.00082. 00021.

001,Tarihi: 24 TeĢrin-i sani 1326 (1909)